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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 11.05.2026 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı 

önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2026 yılında biriminizde gerçekleştirilen 

mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin kanıtları sunulmuştur. 

Bölüm başkanı vekili başkanlığında; bölüm mezun danışma kurul üyeleri, bölüm sürekli iyileştirme komisyonu ile 

aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.  

GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi nedir? 

Grafik Tasarımı Programı mezunlarına yönelik gerçekleştirilen anket sonuçları incelendiğinde, mezunların 

programdan genel memnuniyet düzeylerinin olumlu olduğu görülmektedir. Katılımcıların önemli bir kısmı, 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesini okudukları alanda bilgi sahibi olarak ve isteyerek tercih ettiklerini, 

üniversite mezunu olmaktan memnuniyet duyduklarını ve üniversiteyi yeni tercih yapacak öğrencilere tavsiye 

edebileceklerini belirtmiştir. 

Anket sonuçlarına göre mezunların özellikle mesleki etik ve sorumluluk bilinci, bilgisayar kullanabilme 

yetkinliği, bilgiye ulaşma ve uygulama becerileri ile üniversite eğitiminin mesleki yaşama katkısı konularında 

olumlu değerlendirmelerde bulundukları görülmektedir. Bu durum, programın mezunlara temel mesleki 

yeterlilikleri kazandırma noktasında genel olarak amacına ulaştığını göstermektedir. 

Bununla birlikte, kariyer planlama desteği, uygulama imkânlarının artırılması, sektörel yönlendirme ve 

mezuniyet sonrası mesleki gelişim süreçleri gibi alanlarda geliştirmeye açık yönler bulunduğu tespit edilmiştir. 

Bu doğrultuda, programın eğitim amaçlarına ulaşma düzeyinin genel olarak yeterli olduğu; ancak mezun geri 

bildirimleri doğrultusunda bazı alanlarda iyileştirme çalışmalarının sürdürülmesinin programın etkinliğini 

artıracağı değerlendirilmiştir. 

 

EK. 1. Mezun anketi sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz.
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2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

Mezunlardan ve dış paydaşlardan alınan geri bildirimler doğrultusunda, Grafik Tasarımı Programı ders planının 

genel olarak mesleki temel becerileri kazandırdığı; özellikle teknik araç kullanımı, baskı hazırlık, görsel 

düzenleme ve uygulama odaklı derslerin öğrencilerin sektöre uyum sağlamasına katkı sunduğu görülmüştür. 

Bununla birlikte, paydaş geri bildirimlerinde yalnızca yazılım kullanmayı bilen mezunların günümüz grafik 

tasarım sektöründe yeterli olmayacağı, öğrencilerin tasarım mantığını kurabilen, görsel hiyerarşi, kompozisyon, 

denge, marka kimliği, reklam psikolojisi, UI/UX, müşteri yönetimi ve sektörel üretim süreçlerini kavrayabilen 

bireyler olarak yetiştirilmesinin önemli olduğu vurgulanmıştır.  
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 Ayrıca yapay zekâ destekli üretim araçlarının sektörde hızla yaygınlaştığı, bu nedenle Grafik Tasarımı Programı 

müfredatında yapay zekâ okuryazarlığı, prompt yazımı, dijital üretim süreçleri ve tasarımcının yapay zekâ 

araçlarını yaratıcı biçimde yönetebilme becerilerine yer verilmesinin gerekli olduğu belirtilmiştir.  

Freelance çalışma deneyimine dayalı bir başka paydaş geri bildiriminde ise, mezunların yalnızca görsel üretim 

becerisiyle değil; telif hakları, fiyatlandırma, müşteri revizyonlarını yönetme, iş planlama, müşteri psikolojisi ve 

disiplinler arası tasarım adaptasyonu gibi konularda da desteklenmesi gerektiği ifade edilmiştir.  

Bu doğrultuda, mevcut ders planının sektörün temel ihtiyaçlarını karşıladığı; ancak ders içeriklerinin güncel 

sektör eğilimleri, yapay zekâ destekli tasarım, UI/UX, hareketli grafik, temel dijital yayıncılık, iş yönetimi ve 

mesleki haklar bağlamında gözden geçirilmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir. 

EK 2. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 
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3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 

Mezun ve paydaş görüşleri doğrultusunda Grafik Tasarımı Programının ders içerikleri, sektör beklentileri ve 

dijital dönüşüm bağlamında değerlendirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda program çıktılarının ve ders 

kazanımlarının güncel sektör gereksinimleriyle uyumunun düzenli olarak izlenmesi gerektiği sonucuna 

ulaşılmıştır. 

Bu kapsamda; 

 temel tasarım ilkeleri, kompozisyon ve görsel hiyerarşi konularının daha derinlemesine ele alınması,  

 yapay zekâ okuryazarlığı ve prompt temelli görsel üretim süreçlerinin ders içeriklerine entegre edilmesi,  

 UI/UX, marka kimliği, reklam psikolojisi ve kullanıcı deneyimi gibi alanların güçlendirilmesi, 

 baskı öncesi hazırlık, matbaa süreçleri ve üretim teknikleri konularının uygulamalı olarak sürdürülmesi,  

 freelance çalışma, telif hakları, fiyatlandırma, müşteri ilişkileri ve revizyon yönetimi konularında 

bilgilendirici içerikler eklenmesi, 

 hareketli grafik, sosyal medya tasarımı ve disiplinler arası dijital üretim becerilerinin artırılması 

hususlarının program ve ders planı güncelleme çalışmalarında değerlendirilmesine karar verilmesi uygun 

görülmüştür. 

EK 3. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 
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4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

Mezunlar ve dış paydaşlar, Grafik Tasarımı Programı ile sektör arasındaki ilişkinin güçlendirilmesini, 

mezunlarla iletişimin sürdürülmesini ve programın sektördeki güncel gelişmelere daha hızlı uyum sağlayacak 

biçimde yapılandırılmasını önermişlerdir. 

Özellikle mezunların mesleki gelişimlerinin izlenmesi, mezun–öğrenci buluşmalarının düzenlenmesi, sektörde 

çalışan mezunların deneyimlerini mevcut öğrencilerle paylaşması ve dış paydaşlarla ortak etkinliklerin 

artırılması önerilmiştir. 
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Ayrıca programda eğitim gören öğrencilerin gerçek sektör koşullarını tanımaları amacıyla reklam ajansları, 

matbaalar, dijital medya ajansları, kurumsal iletişim birimleri ve tasarım stüdyolarına yönelik teknik gezi, 

söyleşi, atölye ve uygulama etkinliklerinin artırılmasının faydalı olacağı değerlendirilmiştir.  
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Mezun geri bildirimleri ve anket sonuçları, mezunlarla iletişimin sürdürülmesinin program kalitesinin izlenmesi 

açısından önemli olduğunu göstermektedir. Toplantıda mezun takip sisteminin daha etkin kullanılması konusu 

değerlendirilmiştir. Mezunlarla iletişimin sürdürülebilir olması, mezunların sektördeki durumlarının 

izlenebilmesi ve program geliştirme süreçlerinde geri bildirimlerden yararlanılabilmesi amacıyla mezun takip 

sisteminin aktif kullanımının önemli olduğu vurgulanmıştır. 

Bu doğrultuda; 

 mezun iletişim bilgilerinin güncellenmesi, 

 mezunların sisteme kayıt olmalarının teşvik edilmesi, 

 sosyal medya ve dijital iletişim araçlarının aktif kullanılması, 

 düzenli anket uygulamalarının sürdürülmesi 

konularında çalışmalar yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmiştir. 
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5. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

 

……………………………………………………………………. 

EK. 6. Mezunlardan alınan görüşleri eklere ekleyiniz. 

 

6. Mezunların iş alanları nelerdir? 

 

……………….. 

7. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 
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Mezun ve paydaş görüşleri, işletmede mesleki eğitim uygulamalarının öğrencilerin iş yaşamına uyum 

sağlamasında önemli katkı sunduğunu göstermektedir. Öğrencilerin gerçek çalışma ortamlarında baskı hazırlık, 

müşteri taleplerini değerlendirme, tasarım revizyonu, üretim süreci ve zaman yönetimi gibi konularda deneyim 

kazanmaları, mezuniyet sonrası istihdam edilebilirliklerini artırmaktadır. 

Bu kapsamda, işletmede mesleki eğitimin programın güçlü yönlerinden biri olduğu; ancak öğrencilerin yalnızca 

teknik uygulama süreçlerinde değil, iş yönetimi, müşteri iletişimi, dijital üretim ve sektörel problem çözme 

alanlarında da deneyim kazanmalarının sağlanması gerektiği değerlendirilmiştir. 

En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet düzenleyiniz. Bu 

faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

……………………………………………………… 

 

 

DİĞER FAALİYETLER 

Formun bu bölümünden itibaren, düzenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz. 

Program kapsamında gerçekleştirilen mezun anketleri, paydaş geri bildirim formları, sektör değerlendirmeleri 

ve kalite güvencesi çalışmaları doğrultusunda elde edilen verilerin program geliştirme süreçlerinde 

kullanılmasına; ders planlarının güncel sektör ihtiyaçları ve dijital dönüşüm süreçleri doğrultusunda düzenli 

olarak değerlendirilmesine karar verilmesi uygun görülmüştür. 

 



KK-FRM-0001/- 

 

 

  

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

MEZUN DANIŞMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

FORMU 

Doküman No ÖİDB-FRM-0138 

Yürürlük Tarihi 25.12.2024 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa No 1 

 

 

dilarapalaozturk
Vurgu

dilarapalaozturk
Vurgu



KK-FRM-0001/- 

 

 

  

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

MEZUN DANIŞMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

FORMU 

Doküman No ÖİDB-FRM-0138 

Yürürlük Tarihi 25.12.2024 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa No 1 

 

 

dilarapalaozturk
Vurgu

dilarapalaozturk
Vurgu


	1. GİRİŞ
	DİĞER FAALİYETLER



